
平成２９年３月吉日

乙川スポーツクラブ

会長　　関　正樹

　陽春の候、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。
　日頃は、当スポーツクラブにご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、今年度のスポーツクラブ総会を下記の日程にて開催致します。
　お忙しいとは存じますが、是非ご臨席賜りますよう、ご案内申し上げます。

日時 平成29年4月23日（日）　　10時～

場所 乙川中学校体育館

第一部 平成２９年度年次総会 １０：００～
①会長挨拶
②ご来賓挨拶
③平成２８年度事業、会計報告
④会計監査報告
⑤平成２９年度事業、予算報告
⑥質疑応答

第二部 乙川ＳＣ文化部音楽健康倶楽部　発表 １０：４０～

第三部 乙川中吹奏楽部ミニコンサート １０：５５～

第四部 ＮＨＫ震災復興ソング「花は咲く」合唱 １１：２５～

   各チーム3名以上の参加をお願い致します。

平成29年度乙川スポーツクラブ年次総会のご案内

記

　  本年度も復興ソングの合唱を行ないます。

　 小、中学生の参加も期待します。

　 たくさんの方の参加をお待ちしております。


